

Introduksjon

IV Produkt utvikler, produserer og selger miljø- og energieffektive ventilasjonsaggregater. Vi skal arbeide på en etisk og ansvarlig måte, leve opp til verdiene våre og ha en åpen og transparent dialog med alle interessenter.







De etiske retningslinjene våre gjelder for medarbeidere, in-house-konsulenter og styremedlemmer i alle markeder. IV Produkts etiske retningslinjer omfatter verdiene våre og selskapets holdning til forretningsetikk og antikorrupsjon, og de beskriver tiltakene våre for å drive virksomheten på en ansvarlig og åpen måte.

De etiske retningslinjene skal være veiledende i det daglige arbeidet, og de skal integreres i daglige prosesser, metoder, beslutninger og aktiviteter. Alle medarbeidere har ansvar for å følge de etiske retningslinjene. Lederne og ledergruppen har det overordnede ansvaret for å fremme et arbeidsmiljø der de etiske retningslinjene følges, samt for å informere medarbeiderne om dem. Det er styret som godkjenner de etiske retningslinjene, og de revideres ved behov. Ledelsen har ansvaret for utvikling, oppfølging og revidering av de etiske retningslinjene. Atferd som bryter med de etiske retningslinjene, skal rapporteres til nærmeste leder, ledergruppen eller i henhold til retningslinjene for varsling på nettstedet vårt.

IV Produkt støtter FNs Global Compact, som består av ti prinsipper for menneskerettigheter, arbeidsrettslige spørsmål, miljøvern og antikorrupsjon.

Verdiene våre

Vi har bestemt oss for å utgjøre en forskjell for kundene og miljøet. Dette kan leses i «*vår måte å være på*», som danner grunnlaget for hvordan vi arbeider og opptrer som selskap, og som styrer hvordan vi skal være mot hverandre, mot kundene våre, leverandører og resten av samfunnet. Det er verdiene våre, sammen med lover, regler og retningslinjer, som utgjør grunnlaget for de etiske retningslinjene.

Innovative Vi tør å tenke nytt, og vi vil alltid forbedre produktene og arbeidsmetodene våre. Ved å finne egne og uventede løsninger, leder vi utviklingen istedenfor å følge den.	
Pålitelige Du kan stole på oss. Uansett om du er kunde, medarbeider eller leverandør, skal IV Produkt stå for trygghet.	
Langsiktige IV Produkt er ikke som andre selskaper. Siden eierne er i virksomheten, preges beslutningene av langsiktighet. Dette sikrer at vi ikke bare har suksess i dag, men at vi også skal være en sterk aktør i fremtiden.	
Omtenkssomme Hos IV Produkt bryr vi oss om hverandre og om vår omverden. Ved hjelp av produktene våre bidrar vi til en mer bærekraftig verden ved å spare jordens ressurser.	
Verdiskapende Hos IV Produkt skaper vi merverdi. Gjennom miljø- og energieffektive løsninger skaper vi verdifulle tilbud som utgjør en forskjell for både kundene våre og for samfunnet.	
Engasjerte Hos IV Produkt stiller vi høye krav til oss selv, og vi har som mål å overgå forventningene i alt vi gjør. Vi setter pris på ansvar, og ved å dele kunnskapen vår vokser vi sammen.	

Forretningsetikk og antikorrupsjon

Vi opptrer i tråd med selskapets interesser

Vi skal alltid opptre i tråd med IV Produkts interesser. All aktivitet som kan føre til eller antyde en konflikt mellom en medarbeiders personlige interesse og IV Produkts virksomhet, eller andre aktiviteter der det er tvilsomt at medarbeideren kan utføre arbeidsoppgavene på en objektiv måte, skal unngås.

Rettferdig konkurranse

Vi skal konkurrere på en rettferdig og ærlig måte. IV Produkt skal følge antitrust- og konkurranselovgivningen i det respektive landet. Vi skal ikke utveksle informasjon eller inngå avtaler med konkurrenter, kunder eller leverandører på en måte som påvirker markedet på en utilbørlig måte eller utfallet av en anbudsprosess i strid med konkurranselovgivningen.

Etisk markedsføring

Markedsføring og salg av produktene og tjenestene våre skal gjøres på en forretningsmessig og etisk forsvarlig måte. Det betyr at markedsføringen vår skal baseres på faktorer som kvalitet, pris, leveringssikkerhet og servicenivå. Kommunikasjonen vår skal være korrekt, relevant, tydelig, faktabasert, lovlig og transparent, og den skal ikke være villedende. Vi følger Samhølssektorns etiske regler.

Bestikkelser

IV Produkts medarbeidere skal ikke kreve eller ta i mot bestikkelser eller andre forbudte fordeler for å beholde en kunde eller sikre en avtale. Vi skal aldri tilby, gi, be om eller ta imot noen form for bestikkelse eller upassende fordel. Forsøk på å påvirke beslutninger ved å tilby utilbørlige eller upassende fordeler, tjenester eller insentiver utgjør en bestikkelse.

Representasjon

Mat, drikke, arrangementer og gaver skal alltid være i tråd med et tydelig forretningsformål, rapporteres på en åpen måte og være tilpasset den aktuelle forretningsforbindelsen. Formålet med måltider og arrangementer skal være å skape og opprettholde gode forretningsrelasjoner.

Invitasjoner til middager og arrangementer skal bare gis / tas imot hvis det dreier seg om et moderat arrangement. Gjentatte invitasjoner fra/til samme person i kortere tidsperioder skal unngås. Gaver skal ha liten verdi, og de skal ikke gis etter tas imot hvis det kan oppfattes som om formålet er å påvirke en forretningsbeslutning på en utilbørlig måte.

Gode regnskapsprinsipper

IV Produkt skal ha korrekt regnskap som er i tråd med god regnskapskikk og gjeldende lover og regler.

Beskyttelse av forretningshemmeligheter og personvern

IV Produkt beskytter forretningshemmeligheter og konfidensiell misbruk mot misbruk og uautorisert avsløring, og slik informasjon deles ikke med tredjepart med mindre det er tillatt under godkjente vilkår, der utlevering og bruk er begrenset. Vi respekterer og ivaretar interessentenes personvern ved å behandle personopplysninger i tråd med gjeldende lovgivning.

Leverandører og respekt for menneskerettigheter

IV Produkts leverandører skal vurderes og velges basert på evnen til å levere på forretningsmessig riktige grunner samt evnen til å følge IV Produkts etiske retningslinjer. Vi skal ikke akseptere barnearbeid eller brudd på menneskerettigheter i virksomheten, og vi skal heller ikke godta produkter fra leverandører som ikke oppfyller disse kravene.

Vi respekterer medarbeiderne våre

Hos IV Produkt skal alle medarbeidere behandles med respekt, og ingen medarbeidere skal utsettes for nedverdiggende eller krenkende behandling. Vi arbeider for å skape en inkluderende bedriftskultur, og vi respekterer hverandres erfaringer, kunnskap, kompetanse og verdier.